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وزیر بهداشت: ۹۰ درصد بستری های مبتلا به سویه 
امیکرون، واکسن نزدند

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به اینکه ۹۰ درصد افرادی که 
در این سویه بستری می شوند واکسن تزریق نکرده اند از مردم خواست برای 
تزریق دز سوم واکسن کرونا به مراکز واکسیناسیون مراجعه کنند.به گزارش 
اقتصادسرآمد، دکتر بهرام عین اللهی در بازدید از بیمارستان در حال ساخت 
مهدی کلینیک مجتمع بیمارستانی امام خمینی )ره( بار دیگر بر حضور مردم 
در مراکز واکسیناسیون برای تزریق دز سوم واکسن کرونا تاکید کرد و گفت: 
متاسفانه تاکنون حدود ۳۰ درصد مردم برای تزریق دز سوم مراجعه کرده اند.  
وی افزود: با توجه به شیوع سویه امیکرون که سرعت انتشار بیشتری نسبت 
به سایر ســویه ها دارد از کسانی که هنوز دز سوم واکســن خود را نزده اند 
می خواهیم هرچه ســریع تر به مراکز واکسیناسیون مراجعه کنند. دکتر عین 
اللهی با اشــاره به اینکه ۹۰ درصد افرادی که در این سویه بستری می شوند 
واکسن تزریق نکرده اند، بیان داشــت: در نوبت سوم واکسن های سینوفارم 
و پاستوکواک به کسانی که هنوز دز سوم نزده اند، تزریق می شود.  متاسفانه 
تاکنون حدود ۳۰ درصد مردم برای تزریق دز ســوم مراجعه کرده اندوی با 
اشاره به آغاز واکسیناسیون کودکان، بیان داشــت: سویه امیکرون کودکان 
را بیشــتر درگیر می کند و مدتی است واکسیناســیون کودکان ۹ تا ۱۲ ساله 
شروع شده و این برنامه با واکسیناسیون کودکان بالای ۵ سال ادامه می یابد.  
وزیر بهداشت خواستار رعایت پروتکل های بهداشتی شد و گفت: رعایت 
پروتکل های بهداشــتی همچون رعایت فاصله های اجتماعی و استفاده از 
ماســک همچنان توصیه اصلی ماست که اســتفاده از ماسک اهمیت بسیار 
زیادتری دارد.  عین اللهی تصریح کرد: کاهش رعایت پروتکل های بهداشتی 
و اجتماعات خانوادگی در شیوع امیکرون در جامعه تاثیر زیادی داشته است 
و از همگان می خواهیم به ویژه در اجتماعات خانوادگی، حتما ماسک بزنند.

هر مذاکره و توافقی باید منجر به گشایش اقتصادی شود
سخنگوی هیئت رئیســه مجلس گفت: هر نوع مذاکره و توافقی باید منجر 
به گشایش اقتصادی برای مردم شــود.به گزارش اقتصادسرآمد، سیدنظام 
الدین موسوی در جمع خبرنگاران در تشریح جلســه غیرعلنی مجلس با 
وزیر امورخارجه اظهار کرد: تأکید نمایندگان مجلس شورای اسلامی آن بود 
که باید از طرف مقابل در مذاکــرات تضمین های لازم به ویژه ضمانت های 
اقتصادی اخذ شود.وی بیان کرد: حرف نمایندگان آن بود که اگر به توافقی 
رسیدیم و شــرکت های بین المللی به ایران آمدند و سرمایه گذاری کردند، 
باید معاف از تحریم باشــند و نباید با هر تکانه بین المللی و تنش سیاســی 
دچار مشــکل شــوند و یا آنکه رئیس جمهور بعدی آمریکا انتخاب شود و 
بتواند مجدداً زیر تعهدات بزند و آن شــرکت ها را تحریم کند.ســخنگوی 
هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: وزارت امورخارجه تلاش 
و پیگیری های لازم را انجام می دهد تا ضمانت های لازم از طرف مقابل اخذ 
شود و آنان نتوانند زیر تعهداتشان بزنند.موسوی تأکید کرد: در این جلسه، 
نمایندگان و رئیس مجلس شورای اسلامی گفتند که مجلس از مذاکرات و 
توافق هایی که صورت می گیرد، حمایت خواهد کرد اما حتماً باید مذاکرات و 
توافق در چارچوب منافع ملی، سیاست های کلی نظام و قانون اقدام راهبردی 
برای لغو تحریم ها و صیانت از حقوق ملت ایران باشد.وی اضافه کرد: نکته 
مورد دیگر از ســوی نمایندگان مجلس شورای اســلامی خطاب به وزیر 
امورخارجه آن بود که تعهدات جمهوری اسلامی ایران باید با تعهدات طرف 
مقابل همپایه باشــد و همخوانی لازم را داشته باشد.سخنگوی هیئت رئیسه 
مجلس ادامه داد: در واقع حرف نمایندگان مجلس شورای اسلامی آن بود که 
به اندازه ای که ما تعهد می دهیم، طرف مقابل هم باید تعهد دهد و تعهداتشان 
هم باید ضمانت اجرایی داشته باشد.موسوی تصریح کرد: نکته بعدی مورد 
تأکید مجلس آن اســت که هر نوع مذاکره و توافقی باید منجر به گشایش 

اقتصادی برای مردم شود و این مسئله برای ما مهم و اساسی است.

 فعالیت هسته ای ایران زیر ذره بین بازرسان
 آژانس انجام می شود

عضو هیات رییسه کمیســیون امنیت ملی مجلس گفت: نگرانی های پی در 
پی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی نســبت به فعالیت های هسته ای 
ایران نشان می دهد وی دچار سیاســی کاری شده است.به گزارش اقتصاد 
ســرآمد،یعقوب رضازاده در رابطه با اظهارات ضدایرانی مدیرکل آژانس 
بین المللی انرژی اتمی مبنی بر ابراز نگرانی وی از احتمال وجود مواد هسته ای 
اعلام نشده در سایت های هسته ای کشورمان، گفت: به نظر می رسد رافائل 
گروسی دچار سیاسی کاری شده و از اتخاذ رویکرد فنی نسبت به کشورهای 
عضو این مجموعه فاصله گرفته اســت.نماینده مردم ســلماس در مجلس 
شورای اسلامی با اشاره به اینکه فعالیت های هســته ای ایران زیر ذره بین 
بازرسان و دوربین های آژانس بین المللی انرژی اتمی قرار دارد، اظهار کرد: 
حال گروسی باید به افکار عمومی دنیا پاسخ دهد وقتی بازرسان این مجموعه 
بارها در گزارش های خود بر عدم وجود انحراف در برنامه ها و فعالیت های 
هسته ای جمهوری اسلامی ایران صحه گذاشته اند، چطور وی بدون هیچ 
پشتوانه قانونی و بدون مدرکِ مستند اقدام به ابزار نگرانی نسبت به فعالیت 
های کشورمان می کند.وی با تاکید بر اینکه اظهارات گروسی استانداردها 
و پروتکل های نظارتی آژانس بین المللی انرژی اتمی را زیرسوال می برد، 
ادامه داد: در واقع وی با چنین اظهاراتی نشان داد در مسیر کشورهای غربی 
حرکت می کند که می خواهند ایران را از حق غنی سازی صلح آمیزش دور 
نگه دارند.این نماینده مردم در مجلس یازدهم ضمن اشاره به اینکه گروسی 
طی چند وقت گذشــته بارها تلاش کرده با اظهارات متناقض، فضای ضد 
ایرانی را ترسیم کند، افزود: چنین رفتارهایی همزمان با برگزاری مذاکرات 
وین و نزدیک بودن به حصول توافق جای سوال دارد؟.عضو هیات رییسه 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی خاطرنشان 
کرد: گروسی باید پاسخ دهد چرا نسبت به کشورهایی که کلاهک هسته ای 
دارند واکنش نشان نمی دهد یا حتی چرا خواهان اجرای نظارت فراپادمانی 
در کشورهای دیگر نیست اما وقتی صحبت از ایران به میان می آید، انگار همه 

فعالیت ها دارای ابهام و خارج از قوانین بین المللی است.

 مشکلی در تامین میوه و کالاهای اساسی
 شب عید وجود ندارد

سخنگوی دولت گفت: مشکلی برای تامین میوه و کالاهای اساسی در شب 
عید وجود ندارد و دولت تدابیر لازم را در این زمینه اتخاذ کرده اســت.به 
گزارش اقتصادســرآمد، علی بهادری جهرمی سخنگوی دولت در نشست 
خبری در پاسخ به فارس، اظهار داشت: با توجه به نزدیک شدن به ایام عید 
نوروز دولت برای تامین میوه و کالاهای اساســی تدابیر لازم را اتخاذ کرده 
است. همچنین سازمان تعاون روستایی با همراهی سازمان میادین و اتحادیه 
میوه و تره بار متولی شــدند که تنظیم بازار را انجــام دهند.وی با بیان اینکه 
ذخایر کالاهای اساسی بیش از حد انجام شده و در این زمینه نگرانی وجود 
ندارد، ادامه داد: حتی دولت خرمای ماه رمضان را از الان ذخیره کرده است 
تا مشکلی برای ماه رمضان پیش نیاید.ســخنگوی دولت تصریح کرد: نظام 
توزیع کالاهای اساسی هم مدیریت شده و چارچوب مند درحال پیش است 
که اینجا جا دارد از شــهرداری تهران برای همکاری نزدیک با دولت تشکر 
کنم. بهادری جهرمی با بیان اینکه دولت توزیع هوشمند هم در دستور کار 
خود قرار داده اســت، تاکید کرد: مدیریت کنترل قیمت کالاهای اساسی تا 
شب عید ادامه می یابد و دولت اجازه افزایش قیمت را نخواهد داد.سخنگوی 
دولت با اشاره به گرانی برنج و سیب زمینی در کشور، گفت: با خشکسالی 
های گذشته شاهد کاهش ۲۰ درصد تولید این اقلام در کشور بودیم اما عده 
ای از خشکسالی سوداگری می کنند که دولت نسبت به این موضوع حساس 
است و نسبت به این اقدام ها واکنش هایی خواهد داشت.بهادری جهرمی 
با اشاره به سامانه هوشــمند توزیع کالا، افزود: اکنون برنج خارجی در این 
سامانه از قیمت ۱۲ تا ۲۰ هزار تومان و برنج ایرانی حدود ۴۰ هزار تومان به 
وفور موجود است همچنین بقیه اقلام هم با واردات از سوی جهادکشاورزی 

کنترل می شود و اجازه سوداگری را نخواهد داد.

 چرا از آقازادگان و دامادها در میادین 
ورزشی خبری نیست!

ادامه از صفحه اول
 تماشاچیان، هیچ کمکي از آقاها و پدر زن ها برای 
گرفتن امتیاز از حریفان ســاخته نیســت. داوران با 
ضوابط شفاف، عملکرد ورزشــکاران را قضاوت 
مي کنند. تماشاچیان علاوه بر ارزیابي ورزشکاران، 

عملکرد داوران در قضاوت را هم ارزیابي مي کنند.
 اگر داوری حتی ســهواً در قضاوت مرتکب اشتباه 
شود، حیثیت حرفه ای او خدشه دار می شود. قوانین 
بازی ها چنان شفاف و همه فهم هستند، که حتی بچه 
ها هم متوجه رعایت و عدم رعایت آن ها می شوند. 
در تنها جائی که بدون پرده پوشــی و شرمساری از 
خارجی ها با دستمزدهای نجومی استفاده می کنیم، 

ورزش است. 
در حالــی کــه در دیگــر عرصه ها، مثــل صنعت 
خودروســازی حتی تصور اســتفاده از خارجی ها 
بعنوان مدیر غیر ممکن و در حد ذنب لایغفر است.  
اخیراً سه تیم باشــگاهی فوتبال ایران به دلیل عدم 
رعایت ضوابط کنفدراســیون آســیا از جمله ارائه 
اطلاعات غلط، از شــرکت در مسابقات بین المللی 
کنار گذاشــته شــدند، در حالیکه چنین رویدادی  
برای هیچ یک از ســازمان های  اداری و سیاسی و  
بنگاههای اقتصادی ما که به صــورت ارگانیک در 
هیچ فدراسیون یا ســازمان بین المللی عضو نیستند  
قابل تصور نیست، بنابراین آنها می توانند فارغ البال 
از هرگونه نظارت بیــن المللی به صورت نامحدود 
تمامی ضوابط را زیر پا بگذارند و هر چه میخواهند 
اطلاعات غلط ارائه دهند، بی آنکه مشکلی برایشان 

ایجاد شود. 
به دلیل همین ویژگی ماهیت میدان های ورزشــی 
است، که علی رغم مشــکلات عدیده فعلی کشور، 
ورزشکاران و تیم های ورزشی های ایران به مراتب 
و درجاتی رسیده اند که در دیگر عرصه ها خوابشان 
را هم نمی بینیم، به عنوان نمونه، تیم ملی فوتبال ایران 
سال هاســت که در رنگینک فیفا با وجود تیم هاي 
کره جنوبي، ژاپن و اســترلیا، تیم اول آسیاست. در 
آخرین مســابقات جهانی کشتی، ایران فقط به دلیل 
یک امتیاز کمتر نایب قهرمان جهان شد، در حالیکه 
رقبای اصلی ما آمریکا و روســیه بودنــد. تیم ملی 
والیبال ایران  نه تنها تیم اول آسیا، بلکه سال هاست 
که جزء ۱۰ تیم برتر جهان است. این سخنان به معنای 
مبرا بودن ورزشکاران و میادین ورزشی ما از عیب 
و نقصان نیست، اما اگر دیگر عرصه های کشور ما 
دارای ویژگی های میادین ورزشی بودند، وضع ما 
به مراتب بهتر بود. آیا امکان حاکم کردن مناســبات 
ورزش بر  دیگر ســازمانهای ما هــم وجود دارد؟ 
جواب، فعلًا امکان پذیر نیســت، چون با تمام توان 
به عمد یا به ســهو، فضای رقابتی و کارآمدی را در 
عرصه های دیگر مسدود کرده ایم، اما ماهیت خاص 
میادین ورزشــی به ما اجازه مسدود کردن رقابت و 
کارآمدی در این عرصه را نمي دهد و الا ورزش هم 

ناکارآمد شده بود.

اقتصاد جامعه

مخبر: دولت مصمم به اجرای طرح رتبه بندی معلمان است
معاون اول رئیس جمهور تکیه و اعتماد به مردم را حلال مشکلات کشور دانســت و گفت: یکی از ویژگی های حضرت امام خمینی و رهبر معظم انقلاب، اعتقاد به نقش آفرینی 
مردم در پیشبرد کارها و حل مسائل مختلف است.به گزارش اقتصاد سرآمد، محمد مخبر در آیین بهره برداری از ۲۹۵۰ پروژه آموزشی در سراسر کشور، با تبریک ایام دهه فجر و 
گرامیداشت یاد و خاطره امام خمینی)ره( اظهار داشت: تدین، شجاعت، بی توجهی به دنیا، استواری در مسیر، تسلط بر نفس و مهمتر از همه اعتماد به مردم از جمله ویژگی ها و 
ابعاد شخصیتی امام راحل بود.وی با اشاره به اینکه معلمان و دانش آموزان از گسترده ترین اقشار مورد خطاب امام خمینی )ره( در دوران دفاع مقدس بودند، گفت: در دوران دفاع 

مقدس دانش آموزان و معلمان بخش قابل توجهی از رزمندگان را شامل می شدند و نقشی اساسی در پیروزی کشور ما در جنگ تحمیلی ایفا کردند.
معاون اول رییس جمهور در ادامه سخنان خود از مجمع خیرین مدرسه ساز به عنوان شــجره طیبه یاد کرد و افزود: تا به امروز ۳۰ درصد از مدارس کشور توسط خیرین احداث 

شده که باید از این الگو در سایر بخش ها نظیر بخش تولید و حل مسائل اشتغال نیز استفاده کنیم.

یادداشت

گروه جامعه - در سالروز بیعت تاریخی 
همافران نیروی هوایی با امام خمینی)ره( 
در ۱۹ بهمن ۱۳۵۷، رهبر معظم انقلاب 
اسلامی در دیدار جمعی از فرماندهان نیروی هوایی 
و پدافند هوایــی ارتش، آن بیعت شگفتی ســاز را 
یک نقطه عطف خواندند و بــا تأکید بر اینکه عامل 
ماندگاری، اســتمرار و اثرگذاری آن حرکت بزرگ 
و تاریخ ساز یک کار رسانه ای و روایت صحیح آن 
ماجرا براساس یک قاب هنرمندانه بود، گفتند: امروز 
نیز مقابله با تهاجم دشمن برای تحریف واقعیت ها، 
دستاوردها، پیشــرفتها و اقدامات حماسه آمیز نظام 
اسلامی نیازمند یک حرکت دفاعی و تهاجم ترکیبی 
با محوریت فریضه فوری و قطعی جهاد تبیین است.
حضرت آیت الله خامنه ای در ابتــدای این دیدار با 
اشاره به محدود بودن تعداد حضار به علت شرایط 
نامســاعد کرونا گفتند: من همواره مقید به رعایت 
شــیوه نامه های بهداشــتی و عمل به توصیه های 
پزشکان هستم و در استفاده از ماسک اصرار دارم و 
چند ماه قبل نیز نوبت سوم واکسن را دریافت کردم.

ایشــان خطاب به مــردم توصیه کردنــد هر آنچه 
پزشکان و متخصصان در زمینه رعایت شیوه نامه ها 

صلاح می دانند، عمل کنند.
حضرت آیت الله خامنه ای سپس با اشاره به حرکت 
تاریخی نیروی هوایی در بیعت با امام)ره( خاطرنشان 
کردند: اگرچه نسل کنونی نیروی هوایی در آن روز 
حاضر نبوده اما همه کســانی که در نیروی هوایی 
با احساس مســئولیت فعالیت می کنند، در افتخار و 
فضیلت آن روز شریک هستند، چرا که آن حرکت در 
واقع بیعت با آرمانها و جهاد مقدسی بود که امام)ره( 
فرمانده مقتدر آن بودند، بنابراین آن حرکت معنوی 
ادامه دارد و همه کسانی که در مسیر آن آرمانها قرار 

دارند، در آن حرکت سهیم هستند.
رهبر انقلاب اســلامی یکی از ویژگی های مهم آن 
حرکت بسیار تأثیرگذار را »تشــخیص نیاز لحظه« 
از جانب افســران و همافران نیروی هوایی و انجام 
آن اقدام هوشمندانه براســاس بصیرت برشمردند 
و گفتند: این حرکت همچنین نشــان داد محاسبات 
آمریکا و رژیم منحوس پهلوی، غلط بود و از جایی 

ضربه خوردند که تصورش را نمی کردند.
حضرت آیت الله خامنه ای در بیــان مهمترین نکته 
درس آموز آن رویداد تاریخی افزودند: اگر نیروهای 
جبهه حق و اســلام، در هر میدان جهــادی اعم از 
جهادهای نظامی، علمی، تحقیقاتی و سایر عرصه ها، 
حضور فعال، مؤثر و امیدوارانه داشــته باشند و از 
جلال و جبروت ظاهری طرف مقابل نهراسند، قطعاً 
محاسبات دشمن غلط از آب درخواهد آمد زیرا این 

وعده تخلف ناپذیر الهی است.
ایشــان خاطرنشــان کردند: امروز نیز محاسبات 
امریکایی هــا غلط از آب درآمــده و در حال ضربه 
خوردن از جایی هســتند کــه قبلًا تصــورش را 
نمی کردند که آن هــم از طرف رؤســای جمهور 
خودشان اســت یعنی رئیس جمهور قبلی و فعلی 
آمریکا با اقدامات خود عملًا دســت به دست هم 

داده اند که باقیمانده آبروی امریکا را هم ببرند.
رهبر انقلاب اسلامی در بیان عمق داشتن حرکت آن 
روز نیروی هوایی به استمرار آن پس از انقلاب در 
عرصه های مختلف اشاره کردند و افزودند: تشکیل 
جهاد خودکفایی نیــروی هوایی در همان روزهای 
اول انقلاب، خنثی کردن توطئه ها و کودتا در برخی 
پایگاهها و اقدامات برجسته نیروی هوایی در دوران 
دفاع مقدس، همه نشــانگر آن است که حرکت ۱۹ 
بهمن ۵۷ براســاس عمق و روحیه بصیرت شکل 
گرفته بود و به همیــن علت در نیــروی هوایی و 
ارتش شهیدان برجسته ای همچون صیاد شیرازی، 
بابایی، ستاری، کلاهدوز، فکوری و فلاحی چهره 

نمایاندند.
حضرت آیت الله خامنه ای یکــی از دلایل این عمق 
و بصیرت در نیروی هوایــی را ارتباط نزدیک آنها 
در دوران رژیم طاغوت با مستشــاران امریکایی و 
مشــاهده دیکتاتوری، تسلط و فســاد اخلاقی آنها 
ارزیابی و خاطرنشان کردند: حضور امریکایی ها در 
ارتش ایران داستان غم انگیزی است که احتمالاً نسل 
جوان از آن اطلاعی ندارد اما یک نمونه آن، استفاده 
چند باره امریــکا و انگلیس از ارتــش ایران برای 
ســرکوب ملتهای مظلوم بود که این یکی از خیانت 
های رژیم پهلوی به ارتش و ملت ایران و همچنین 

جنایت در حق ملت های دیگر است.
رهبر انقلاب با تأکید بر اهمیت »جهاد تبیین«، عکس 
منتشر شــده از بیعت همافران با امام خمینی)ره( را 
نمونه ای از اثر ماندگار کار تبیینی برشمردند و گفتند: 
عامل ماندگاری و اثرگذاری آن حادثه تاریخ ساز و 
تحول آفرین، همان قاب تصویــر هنرمندانه ای بود 
که با امکانات رســانه ایِ محدود آن روز منتشر شد 
و این نشــان دهنده اثر بی بدیل روایت گریِ درست 

از حوادث است.
ایشان با اشاره به گسترش انواع رسانه ها در بسترهای 
مختلف، سیاست قطعی رســانه های معاند اسلام و 
ایران را تحریف واقعیت ها با بکار بستن دروغ های 
حرفه ای دانســتند و افزودند: آنها برای اجرای این 
سیاست، با بزک کردن چهره زشــت و فاسد رژیم 
طاغوت و پوشاندن خیانت های آنها، حتی به دنبال 
تزیین و آرایش تصویر سراپا جنایت ساواک هستند 

و در مقابل، با مخــدوش کردن چهــره انقلاب و 
امام بزررگوار، پیشــرفتها، حقایــق و نقاط مثبت 
انقلاب را کامــلًا کتمان، و نقــاط ضعف را صدها 
برابر بزرگ نمایی می کنند، بنابرایــن در مقابل این 
تهاجم رســانه ای، جهاد تبیین یک فریضه قطعی و 

فوری است.
حضرت آیــت الله خامنه ای دیکتاتوری رســانه ای 
را یکی از انــواع دیکتاتوری قدرت هــای غربی با 
وجود ادعای آزادی بیان آنها خواندند و با اشاره به 
مصادیقی از آن همچون حذف نام و عکس شــهید 
سلیمانی در فضای مجازی خاطرنشان کردند: آنها 
هر کلمــه و تصویری را که با سیاســت های غربی 
معارض باشد، ممنوع الانتشار می کنند و در مقابل از 
همین فضا برای تخریب اسلام و جمهوری اسلامی، 

استفاده حداکثری می کنند.
ایشــان در مقابل این واقعیت تلخ، وظیفه همگان 

بویژه مسئولان و متولیان رسانه ملی و صاحبان انواع 
رسانه  ها را به میدان آمدن و روایت صحیح پیشرفتها 
و خدمات بزرگ انقلاب دانستند و افزودند: کارهای 
بزرگ و حماســه آمیزی در طول ایــن چند دهه در 
عرصه های گوناگون همچون اقتصادی، اجتماعی، 
عمرانی، آموزشی، بهداشت و درمان، صنعتی، دینی 
و فرهنگی، دیپلماسی و سیاســی، دفاعی و امنیتی 
رقم خورده است اما به علت کم کاری ها انعکاس و 
خبر چندانی از این اقدامات حیرت آور در مجموعه 
رسانه ای کشور وجود ندارد، در حالی که هر یک از 

آنها سرفصلی برای جهاد تبیین است.
رهبر انقــلاب گفتنــد: نباید گذاشــت بعضی از 
مشکلات اقتصادی و معیشتی بر روی این پیشرفتها 
و حماسه ها گرد و غبار بنشاند و آنها را از چشم مردم 

دور کند و به فراموشی سپرده شود.
حضرت آیت الله خامنــه ای همچنین با اشــاره به 
»تهاجم ترکیبی« جبهه دشــمن علیه ایــران یعنی 
تهاجــم اقتصادی، سیاســی، امنیتی، رســانه ای و 
دیپلماسی تأکید کردند: در مقابل این تهاجم ترکیبی 
و دسته جمعی، نمی توانیم همیشه در موضع دفاعی 
بمانیم و ما نیز بایــد در زمینه های مختلف از جمله 
رسانه ای، امنیتی و اقتصادی تهاجم ترکیبی کنیم که 
در این زمینه اهل فکر و اقدام بخصوص مسئولان، 

موظف به تلاش هستند.
ایشان در پایان سخنانشان، پیشرفت های روزافزون 
کشــور بر خلاف اراده بدخواهــان را نویدبخش 
فردایی بهتر برای ملت دانستند و گفتند: همچنان که 
جمهوری اسلامی در طول این ۴۳ سال با قدرت به 
پیش رفته و روز به روز مستحکم تر و ریشه دارتر شده 
است، این حرکت به توفیق الهی در آینده نیز بهتر از 
گذشــته ادامه خواهد یافت و دشــمن باز هم ناکام 
خواهد شد.ایشان همچنین با اشاره به ایام پر برکت 
ماه رجب، آحاد مردم به ویژه جوانان را به بهره مندی 

از فیوضات الهی و معنوی این ماه توصیه کردند.
پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، امیر سرتیپ 
واحدی فرمانده نیروی هوایی ارتش گزارشــی از 
فعالیت ها، پیشــرفت ها و برنامه های این نیرو بیان 

کرد.

دیدار فرماندهان و کارکنان نیروی هوایی و پدافند هوایی ارتش با فرمانده کل قوا

مقابله با تحریف واقعیت ها، نیازمند تهاجم ترکیبی و جهاد تبیین است

برگزیده ها

فرمانده نیروی هوایی ارتــش گفت: نیروی هوایی در 
ارتقای هواپیماها و در حــوزه تجهیزات و مهمات با 
علم و فنــاوری روز دنیا پیش رفته اســت.به گزارش 
اقتصادسرآمد، امیر سرتیپ خلبان حمید واحدی ، با گرامیداشت 
روز ۱۹ بهمن روز نیروی هوایی به تســنیم  اظهار داشت: در ۱۹ 
بهمن سال ۱۳۵۷ همافران و خلبانان نیروی هوایی ارتش که یکی 
از بخش های مهم و مورد توجه بودند، در محل اقامگاه حضرت 
امام)ره( حضور پیدا کردند و با امام خمینی)ره( بیعت کردند و به 
انقلاب ملحق شدند.وی با بیان اینکه ۱۹ بهمن روز نیروی هوایی 
است و نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران افتخار می کند 
که روز نیروی هوایی در دهه مبارک فجر قرار گرفته است گفت: 
بیعت همافران و خلبانان نیروی هوایی ارتش با معمار کبیر انقلاب 
در تســریع پیروزی انقلاب تاثیرگذار بود.فرمانده نیروی هوایی 
ارتش جمهوری اسلامی ایران با یادآوری اینکه نیروی هوایی هم 
در دوران قبل از انقلاب و هــم در دوران جنگ تحمیلی و بعد از 
انقلاب، همواره پشتیبان و پابه پای مردم بوده است تصریح کرد: 
نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در هشت سال جنگ 
تحمیلی این مهم را به خوبی نشــان داد. وی با ابراز اینکه نیروی 
هوایی سرباز ولایت و سرباز مردم اســت و برای مردم، کشور و 
نظام مقدس جمهوری اسلامی کار و تلاش می کند تصریح کرد: 
امروز نیروی هوایی ارتش جمهوری اســلامی ایــران آماده تر از 
همیشه آماده دفاع از مرزهای کشور عزیزمان است.امیر سرتیپ 
خلبان واحدی با اعلام "یکی از افتخارات ما این است که حضرت 
آقا همیشه توجه ویژه ای به نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی 
ایران داشتند و امروز هم این افتخار نصیب ما می شود که خدمت 
رهبر معظم انقلاب برسیم و بیعت مجددی با ایشان داشته باشیم" 
گفت: این نشــان از توجه خاص مقام معظم رهبری به نیروهای 
مسلح به ویژه نیروی هوایی است که ما به آن افتخار می کنیم.وی 
با ابراز اینکه تیزپروازان نیروی سربلند هوایی جمهوری اسلامی 
شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی را ابرمرد جمهوری اسلامی ایران 
می دانند گفت: جوانان ما نیز باید راه و روش و مکتب حاج قاسم 
را سرلوحه کار خودشان قرار دهند.فرمانده نیروی هوایی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران با اشاره به اینکه "خدا را شاکر هستیم که 
در ارتباط با ارتقای توان عملیاتی نیروی هوایی ارتش جمهوری 
اسلامی ایران امروز روی پای خودمان ایستادیم" افزود: با توجه به 
توان صنعتگران نیروی هوایی و وزارت دفاع توانستیم به ساخت 
هواپیما دست پیدا کنیم و امروز ساخت هواپیمای بدون سرنشین 

را انجام می دهیم.

رئیس قــوه قضائیه گفت:  بــه واســطه دربرگیری بالای 
قضیه بورس، اغماض و چشم پوشــی نسبت به جرائم و 
تخلفات افرادی که در این رابطه احیاناً خیانت یا کوتاهی 
و قصور کرده اند، به هیچ وجه پذیرفته نیســت.به گزارش 
اقتصادسرآمد،  حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای، در نشست با 
اعضای هیئت تحقیق و تفحص از سازمان بورس و بازار سرمایه، تحقیق 
و تفحص را از ابزارهای مهم نظارتی مجلس دانســت و اظهار کرد: در 
مقوله پراهمیت تحقیق و تفحص بعضاً گلایه هایی دو طرفه از ســوی 
نمایندگان مجلس و مســئولان قوه قضائیه مطرح می شود؛ نمایندگان 
از طولانی شدن فرآیند رسیدگی قضایی و مشــخص نبودن نتیجه در 
باب گزارشات ارجاعی تحقیق و تفحص گلایه مندند و در سوی مقابل 
این گلایه در قوه قضائیه از مستند و متقن نبودن گزارش های تحقیق و 
تفحص مجلس، کلی بودن این گزارش ها و همچنین ضمیمه  نشــدن 
مستندات کافی به آنها وجود دارد.رئیس دستگاه قضا بر همین اساس از 
نمایندگان مجلس و اعضای هیئت های تحقیق و تفحص خانه ملت در 
باب موضوعات مختلف خواست تا با عزمی راسخ در راستای تقویت 
و تحکیم همکاری  با قوه قضائیه جهت اتقان، شفافیت، مستدل و قابل 
دفاع بودن گزارشات و پرونده های تحقیق و تفحص، اقدام کنند.رئیس 
عدلیه همچنین تأکید کرد: در قوه قضائیه هم عزم، جزم خواهد بود که 
با سرعت گزارشات تحقیق و تفحص به نتیجه برسد.رئیس قوه قضائیه 
تحقیق و تفحص از سازمان بورس و بازار سرمایه را از موضوعات بسیار 
حائز اهمیت دانست و با برشــمردن دلایل این اهمیت، گفت: موضوع 
بورس، دربرگیری بالایــی در جامعه دارد و چنــد ۱۰ میلیون از افراد 
جامعه که عمدتاً از طبقات متوسط و پایین هستند، در این بازار اقدام به 
ســرمایه گذاری کرده اند و بعضاً علاوه بر دارایی خود، سرمایه اعضای 
خانواده شــان را نیز به این بازار آورده اند.رئیس عدلیه افزود: همچنین 
باید به این مهم نیز اشــاره کرد که بخش قابل توجهی از افرادی که در 
بازار بورس متضرر شدند از آگاهی و شناخت لازم نسبت به فرآیندها 
و ســازوکارهای این بازار برخوردار نبودند و در زمینه آگاهی بخشی و 
اطلاع رسانی به آنها جهت جلوگیری از متضرر شدنشان، اقدامات مقتضی 
از سوی بخش های ذی ربط صورت نگرفت.محسنی اژه ای، بورس و 
سرمایه گذاری مردم در این بازار را به مثابه فرصتی دانست که باید از آن 
در جهت هدایت نقدینگی و منابع مالی به سمت تقویت توان تولیدی 
کشور و رشد اقتصادی بهره برده می شد و در همین راستا گفت: اکنون 
که از فرصت مطلوب بهره گیری از ظرفیت بورس و سرمایه گذاری مردم 
در این بازار به نحو مطلوب اســتفاده نشد و مشکلات و آسیب هایی به 
دنبال آن برای چند ۱۰ میلیون نفر از مردم ایجاد شده، دشمنان نیز در پی 

سوء استفاده و پیشبرد اغراضشان به واسطه این مشکل و آسیب هستند.

رییس جمهور گفت: اقدام برخی دولت های عربی در 
برقراری رابطه با رژیم صهیونیستی، نه تنها صیانت و 
امنیت برای آنها ایجاد نمی کند بلکه مشــکلات این 
دولت ها را مضاعف کرده و بر مشــکلات منطقه و کشــورهای 
عربی نیز خواهد افزود.به گزارش اقتصادســرآمد، سید ابراهیم 
رئیسی پس از دریافت استوارنامه خانم »سلام زواوی« سفیر جدید 
فلسطین گفت: حمایت از مردم فلسطین و آزادی قدس شریف 
مســئله اول جهان اسلام است. جمهوری اســلامی ایران حامی 
حقیقی مردم فلسطین و آزادی قدس شریف است.رییس جمهور 
با بیان اینکه باید موضوع فلسطین به عنوان اولویت اساسی مورد 
توجه همه دولت ها و ملت های اسلامی قرار گیرد، ادامه داد: برخی 
در توجه به اولویت فلســطین گرفتار بازی های سیاسی غربی ها 
شدند و  با دل بســتن به پیمان ها و قراردادهای سست، حرکت 
مجاهدانه مردم فلســطین را کند کردند، اما توجه ندارند که آن ها 
میثاق شکن هستند.آیت الله رئیسی خاطرنشان کرد: پیامی که ملت 
فلسطین به رژیم صهیونیســتی و حامیان غربی مخابره می کنند 
پیام مقاومت و ایستادگی اســت و اگر صهیونیست ها بدانند که 
فلسطینی ها ایســتادگی می کنند، محاسباتشان تغییر خواهد کرد.
رییس جمهور اتحاد و انسجام همه گروه ها و جریانات فلسطینی 
را رمز پیروزی در مقابل رژیم صهیونیستی دانست و تاکید کرد: 
حرکت واحد همه فلسطینی ها ســرانجام به هدف آزادی قدس 
شریف منتهی می شــود و نباید هیچ گونه خدشه و خللی در آن 
بوجود آید.وی  با اشاره به اقدام برخی دولت های منطقه در عادی 
ســازی روابط با رژیم صهیونیســتی، گفت: این دولت ها باید با 
اعتراض همگانی همه مردم و گروه های فلسطینی بدانند که اقدام 
خیانت آمیزشان از نظر آنها مطرود و محکوم است.آیت الله رئیسی 
تصریح کرد: اقدام برخی دولت هــای عربی در برقراری رابطه با 
رژیم صهیونیستی، نه تنها صیانت و امنیت برای آنها ایجاد نمی کند 
بلکه مشــکلات این دولت ها را مضاعف کرده و بر مشــکلات 
منطقه و کشورهای عربی نیز خواهد افزود.»سلام زواوی« سفیر 
جدید فلسطین نیز پس از تقدیم استوارنامه خود با تبریک سالگرد 
پیروزی انقلاب اسلامی و با تجلیل از حمایت های حقیقی ملت 
ایران از مردم فلســطین،  گفت: پیروزی انقلاب اسلامی حقیقتا 
پیروزی بزرگی برای امت عربی و اســلامی بــود.زواوی افزود: 
برخی رژیم های عربی و اسلامی که هروله کنان به سمت عادی 
سازی روابط با رژیم صهیونیستی می روند در حقیقت حقوق ملت 
فلسطین و قطعنامه های موجود در این زمینه را نادیده گرفته و به 

آرمان فلسطین پشت کردند.

فرمانده نیروی هوایی ارتش 

به توانمندی ساخت هواپیمای بدون 
سرنشین دست یافته ایم

  به واسطه دربرگیری بالای قضیه بورس

 چشم پوشی از جرایم و تخلفات
 در بورس پذیرفته نیست

رییس جمهور پس از دریافت استوارنامه سفیر جدید فلسطین 

برقراری رابطه برخی کشورهای عربی با رژیم 
صهیونیستی بر مشکلات منطقه می افزاید


